Kassaflöde från den löpande verksamheten 952 905 2 103 2 944

Investering i materiella och immateriella tillgångar -166 -171 -654 -589
Förändring finansiella fordringar 2 -12 4 -16
Förvärv av koncernföretag - 0 - 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -165 -183 -650 -604

Förändring av lån 641 -745 399 -2 133
Amortering leasingskuld -27 -28 -109 -126
Tecknings-/personaloptioner 4 13 5 19 25
Återköp egna aktier och aktieswap 4 -1 441 - -2 201 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -814 -767 -1 893 -2 234
Periodens kassaflöde -27 -46 -439 105

Likvida medel vid periodens början 592 1 108 1 083 1 012
Valutakursdifferens i likvida medel -13 21 -90 -34
Likvida medel vid periodens slut 553 1 083 553 1 083

Ytterligare kassaflödesupplysningar
Erlagd ränta² -83 -122 -351 -545
Erhållen ränta² 21 19 80 64
Fritt kassaflöde 786 734 1 449 2 355

Kv4 Jan-dec

18 av 31 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI – DECEMBER 2025

sinch.com

Övrig information

1) Utspädningseffekt beaktas ej vid negativt resultat och hänsyn tas inte till utestående optioner där bolagets genomsnittliga aktiekurs understiger teckningskurs.
2) Vid ett positivt resultat hade det vägda antalet utspädande optioner uppgått till 5 384 961 för helåret 2024.

Sinch koncernen, MSEK 2025 2024 2025 2024
Aktieinformation
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,31 -0,38 0,26 -7,60
Resultat per aktie efter utspädning, SEK¹ 0,31 -0,38 0,26 -7,60
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 803 563 775 844 421 875 831 385 113 843 897 644
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning² 810 331 573 844 421 875 835 902 331 843 897 644
Antal utestående aktier 771 692 266 844 506 034 771 692 266 844 506 034

Finansiell ställning
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 22 740 29 025 22 740 29 025
Soliditet 57% 60% 57% 60%
Investering i materiella och immateriella tillgångar -166 -171 -654 -589
Likvida medel 553 1 083 553 1 083
Nettoskuld (+)/Nettokassa (-) 6 355 6 012 6 355 6 012
Nettoskuld/justerad EBITDA R12M, gånger 1,6 1,5 1,6 1,5
EBIT-marginal 4% -4% 3% -20%
EBITDA-marginal 13% 4% 12% 9%

Medarbetarinformation
Medelantal anställda 3 592 3 512 3 598 3 491
Medelantal anställda kvinnor 1 200 1 172 1 204 1 141
Andel kvinnor 33% 33% 33% 33%

Kv4 Jan-dec

19 av 31 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI – DECEMBER 2025

sinch.com

Rörelsesegment
Rörelsesegment definieras som affärsverksamheter som kan generera intäkter och ådra sig kostnader, vars rörelseresultat regelbundet följs
upp av företagets verkställande direktör och för vilka separat finansiell information finns tillgänglig. Koncernens rörelsesegment utgörs av
Americas, EMEA och APAC. De här tre regionerna utgör hemvist för våra kunder, se även Definitioner. Observera att poster under
Bruttoresultat inte allokeras till segmenten. Se not 2 för mer information.